



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KREATIVT FITNESSCENTER APS**  
**C/O LISE HØJER, GALOCHE ALLE 8 1. TH., 4600 KØGE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**6. MAJ 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. januar 2023

---

Lise Højer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 6. maj 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kreativt Fitnesscenter ApS c/o Lise Højer, Galoche Alle 8 1. th. 4600 Køge
	CVR-nr.: 42 36 89 11
	Stiftet: 6. maj 2021
	Kommune: Køge
	Regnskabsår: 6. maj 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Lise Højer
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 6. maj 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på DKK-66.222 . Balancen viser en egenkapital på DKK -26.222.

Ledelsen finder årets resultat som forventet, henset til at selskabet er i en opstartsfasen.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Selskabets egenkapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

For information om usikkerhed vedr. going concern henvises til note 6.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 6. MAJ - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	11.592
Personaleomkostninger.....	2	-55.547
Af- og nedskrivninger.....		-20.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-63.955</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.475
Andre finansielle omkostninger.....		-3.742
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-66.222</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-66.222</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-66.222
<b>I ALT</b> .....		<b>-66.222</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0
Indretning af lejede lokaler.....		20.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>20.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>20.000</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		80.132
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>80.132</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		18.743
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	0
Andre tilgodehavender.....		47.877
Periodeafgrænsningsposter.....		80.370
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>146.990</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>22.159</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>249.281</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>269.281</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-66.222
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-26.222</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		59.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		169.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		62.930
Anden gæld.....		3.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>295.503</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>295.503</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>269.281</b>
 Eventualposter mv.	5	
Usikkerhed ved going concern	6	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. maj 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-66.222	-66.222
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-66.222</b>	<b>-26.222</b>

**NOTER**

	2021/22 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>		<b>1</b>
I regnskabsåret er der forekommet følgende særlige poster:		
Kompensation for faste omkostninger - Covid19.....	42.730	
Kompensation for omsætning - Covid19.....	57.237	
	<b>99.967</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager.....	55.200	
Andre personaleomkostninger.....	347	
	<b>55.547</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang.....	15.000	25.000
Kostpris 30. juni 2022.....	15.000	25.000
Årets afskrivninger.....	15.000	5.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	15.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	0	20.000
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>		<b>4</b>
Der har i årets løb været tilgodehavender hos direktionen, udgørende maksimalt 73.734 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, svarende til 9,55 % i låneperioden.		
Lånet er tilbagebetalt inden balancedagen.		
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der findes ingen eventualforpligtelser på balancedagen.		

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et negativt resultat på DKK 66.222, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 26.222. Selskabets ejer har tilkendegivet at have til hensigt at understøtte selskabets fortsatte drift gennem tilførsel af likviditet, sådan at selskabet kan indfri sine kreditorer rettidigt.

Samlet vurderes selskabets økonomiske situation betryggende og årsrapporten er i lyset heraf aflagt efter going concern-forudsætningen.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1	0
Indretning af lejede lokaler.....	5	0

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdien fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra fortsat anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og det forventede provenu ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid. Der anvendes en diskonteringsrente, som afspejler den risikofri markedsrente og ejernes afkastkrav for tilsvarende aktiver. Vækstraten i terminalperioden fastsættes i overensstemmelse med branchenormen.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og øvrige direkte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningernes omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.
